
K I V O N A T 
 

KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 
 

62/2021. (III. 8.) sz. határozata 
 

3. sz. házi gyermekorvosi körzetre vonatkozó feladat-ellátási szerződés 
módosítása 

 
A 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörben – a Komló Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének szervezetét és működését érintő veszélyhelyzeti 
szabályozásról szóló 30/2020. (XI. 4.) önkormányzati rendelet 4. §-ának megfelelően – a 
frakcióvezetőkkel és az alpolgármesterrel egyeztetve, a Komló Összeköt Egyesület frakció, 
valamint a Fidesz-KDNP frakció támogató véleményének figyelembevételével, Komló Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom: 
 

1. Komló Város Önkormányzat jóváhagyja a Dr. Ti-Mi Egészségügyi Korlátolt 
Felelősségű Társasággal (képviseli: dr. Bayerle Tímea házi gyermekorvos) megkötött, 
a 3. sz. házi gyermekorvosi körzet ellátására vonatkozó feladat-ellátási szerződés 
módosítását az előterjesztés 1. sz. melléklete szerinti tartalommal, továbbá elrendeli a 
szerződés-módosítás aláírását. 

 
 Határidő: 2021. március 12. 
 Felelős: Polics József polgármester 
 
 
 
 
Komló, 2021. március 8.  
 
 
          Polics József 
          polgármester 
 

 


